

YELLOW RABBIT ApS

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/1 2017

Bent Julius Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

YELLOW RABBIT ApS
Østre Stationsvej 43
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 23 15 44
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 15. april 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Bent Julius Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, foretage kapitalinvesteringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 12.596, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 68.655.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har pr. 1. oktober 2016 overtaget en ejendom, hvorfor aktiviteten i selskabet stiger fra og med næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab		-16.840	-1
Finansielle indtægter		3.180	2
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.489</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-16.149	1
Skat af årets resultat	2	<u>3.553</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-12.596</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.596</u>	<u>1</u>
		<u>-12.596</u>	<u>1</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		<u>5.012.500</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.012.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.012.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14
Andre tilgodehavender		<u>62.371</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender		<u>62.371</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger		<u>14.960</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.331</u>	<u>81</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.089.831</u></u>	<u><u>81</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-11.345	1
Egenkapital i alt	4	<u>68.655</u>	<u>81</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		999.981	0
Anden gæld		4.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.999.981</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Anden gæld		8.695	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.195</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.021.176</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.089.831</u></u>	<u><u>81</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.459	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>0</u>	
	<u>2.489</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>-3.553</u>	<u>0</u>	
	<u>-3.553</u>	<u>0</u>	
3 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. oktober		0	
Tilgang i årets løb		<u>5.012.500</u>	
Kostpris 30. september		<u>5.012.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>5.012.500</u>	
4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	80.000	1.251	81.251
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.596</u>	<u>-12.596</u>
Egenkapital 30. september	<u>80.000</u>	<u>-11.345</u>	<u>68.655</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	999.981	0	999.981
Anden gæld	0	4.000.000	0	4.000.000
	<u>0</u>	<u>4.999.981</u>	<u>0</u>	<u>4.999.981</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 299.506 pr. 30. september 2016.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 1.000.000 med pant i investeringsejendomme. Den bogførte værdi udgør kr. 5.012.500 pr. 30. september 2016.